
Zarządzenie Nr 48.2016
Wójta Gminy w Imielnie

z dnia 19 października 2016 roku

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 487)

zarządzam co następuje:

Powołuję Urszulę Będkowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie

jako pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Imielnie.

92
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

